CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.201/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 12 de setembro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.025/2023, de autoria dos VEREADORES RODRIGO COSTA
FERREIRA/PATRIOTA e Wilian Marques Postigo/PL, vem, respeitosamente, solicitar
a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e
Distritais, encaminhe uma equipe para realizar as obras de capina e limpeza nas
vias e terrenos do Distrito de Piracaíba.

Pedimos uma urgência nas referidas obras, pois em breve a Secretaria
Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade Urbana já estará realizando as
pinturas estratigráficas das vias, e de maneira especial, para preparar o Distrito de
Piracaíba para as festividades de seu aniversário que é comemorado no dia 22 de
setembro.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-10-02T12:11:15-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-10-02T14:04:00-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro